2024 年 1 月 22 日

お客様 各位

株式会社インフォテック・サーブ

配送手数料改定に関する重要なお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

昨今からの原油、資材価格等高騰の煽りを受け、誠に恐縮ではございますが、 お届けに

かかる配送料を改定させていただくことになりました。

弊社ではお客様にご負担がかからないよう、出来る限り送料価格の維持に努めてまいり

ましたが、従来の配送体系の維持が大変困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら下記の通り送料を改定させていただきます。

【改定内容】

実 施 日  2024 年 4 月 1 日(月) ご注文分より

改定前送料  全国一律 600 円(税込)

改定後送料  全国一律 660 円(税込)

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げます。

何卒、送料値上げに関してご理解をいただきますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

以上